
【事務所移転のお知らせ】 

毎月おたよりをお読みいただき誠にありがとうございます。 

盛夏の候 皆様方のご自愛のほどお祈り申し上げます。 

さてこのたび平成３０年９月１日より下記の住所へ事務所

を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心

努力いたしますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

（新住所） 〒243-0017 厚木市栄町 1-1-6 

   ※電話番号・FAX・メールアドレスに変更ありません。 

平成３０年８月 吉日  

株式会社プラスホーム 代表取締役 能勢健一         

【案内図】 


